sis, ut ex vestra diligencia a prefato domino nostro rege valeatis

merito commendari, et in omnem eventum vestro volueritis peri

culo respondere. In cujus, etc. Data in hospicio nostro prope

Westmonasterium situato, octavo die mensis Februarii, anno

Domini, translationisque ut supra (scilicet anno Domini 1408 et
translationis secundo ].
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LI. OBLIGACIO CC MARCARUM FACTA PRIORI ET CONVENTUI

DUNELMENSI PRO LIBERACIONE JOCALIUM ABBATIS DE FONTI

BUS. [Ex orig. in Thes. Decan. et Capit. Dunelm . Orig.

2. 5. Regr. D. 1. et Cart . iii , f. 239. ]

Noverint universi nos Abbatem et Conventum Monasterii
beatæ Mariæ de Fontibus teneri et firmiter per præsentes obligari

Priori et Conventui Dunelmensi in ducentis marcis sterlingorum ,

solvendis eisdem Priori et Conventui, aut eorum certo attornato in

festo Sancti Johannis Baptistæ proxime futuro post datam pre

sencium , sine dilacione ulteriori . Ad quam quidem solucionem ,

bene et fid er faciendam , obligamus nos et successores nostros,

ac omnia bona nostra per præsentes. In cujus rei testimonium

præsentibus sigillum nostrum commune fecimus apponi. Data

decimo die Aprilis , anno Domini millesimo ccccmo vicesimo

quarto.

Defezancia obligationis CC marcarum facta Priori et Conventui

Dunelm ., pro liberacione jocalium Abbatis de Fontibus, quia

Henricus quintus Rex Angliæ putabat illa jocalia fuisse Henrici

Percy Comitis Northumbriæ .

Hæc indentura facta inter Priorem et Conventum Dunelmen

sem ex parte una, et Abbatem et Conventum Monasterii beatæ

Mariæ de Fontibus ex parte altera, testatur , quod licet iidem

Abbas et Conventus, pro se et successoribus suis, per scriptum

obligatorium , cujus data est decimo die Aprilis, anno Domini

millesimo ccccmo vicesimo quarto , obligentur in ducentis marcis

solvendis eisdem Priori et Conventui et successoribus suis, in festo

Sancti Johannis Baptistæ datam supradictam proxime sequenti,

prædicti tamen Prior et Conventus pro se et successoribus suis

concedunt per præsentes, quod si prædictus Abbas et Conventus

de Fontibus et successores sui prædictos Priorem et Conventum

Dunolmensem et successores suos conservent indempnes erga

dominum Regem , et heredes suos, de quacunque actione , calump

nia , sive demanda per prædictum dominum Regeni vel heredes

suos imposterum faciendis, racione vasorum argenteorum , cali

cum , crucium , aliorum jocalium , et bonorum dicti Monasterii de

Fontibus, cuidam domino Johanni Wyndhill rectori ecclesiæ de